
                                                            

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ   

 «МАРАГИНСКАЯ   СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА №1»                                            

              

           Директор школы                           Гасанов А.Н. 

 

 

 

                      336688666611,,  РРДД,,  ТТааббаассааррааннссккиийй  ррааййоонн,,  сс..  ММааррааггаа,,  уулл..  ДДжжууррддааккссккааяя,,  6655..    ттеелл**  88  ((992288))--557722--7722--7788  

  

 

                                                                               Приказ № 74 

                                               14.07..2020 г.                                                   с. Марага 

                                   О создании дистанционной апелляционной комиссии  

В целях рассмотрения апелляций по результатам государственной итоговой аттестации в 2020году 

приказываю: 

1. Для рассмотрения апелляций о нарушении порядка проведения государственной итоговой 

аттестации или о несогласии с результатами государственной итоговой аттестации 

создать  дистанционно апелляционную комиссию. 

2. Утвердить состав апелляционной комиссии: 

Гасанов А.Н.- председатель апелляционной комиссии, директор школы;  

Члены комиссии: 

 Шихов Ф.Ш. – учитель русского языка;  

Сафарбекова Ш.И. – учитель математики;  

Агаев А.А. – учитель истории;  

Дугушов Р.Ф. – учитель биологии. 

3. Назначить секретарем апелляционной комиссии Шихмагомедова М.А., замдиректора по 

УВР 

4. Довести содержание приказа до выпускников, родителей, учителей,разместить приказ на 

сайте школы . 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 


